令和　　  年　　月　　日

那覇市長　　様
所　 在 　地

商号 又は名称
代 表 者 氏 名   　　　　　　　　  印
入札参加資格審査申請書

制限付一般競争入札の落札決定に係る資格審査書類を下記のとおり提出します。

記

１　件名：令和８年度　那覇市公園美化活動（愛護会）及び自治会委託傷害保険
２　関係書類作成担当者　　　　　　　　　　　　　電話番号
３　関係書類

（１）暴力団、暴力団員に関係していない旨の誓約書（市様式）

（２）取引実績表(市様式)

（３）登記事項証明書（履歴事項全部証明書）　※写し可
（４）財務諸表（貸借対照表、損益計算書）　※写し可
（５）市税完納証明書　※写し可
（６）損害保険会社との損害保険代理店委託契約書の写し等（損害保険代理店の場合のみ）
（７）その他市長が必要と定めるもの

第４号様式
　　　　　　　　　　　　　取　引　実　績　表
※保険業務にかかる過去2年間の主要な取引実績を記入してください。
（令和８年3月1日現在で、 直近2年分の決算における取扱実績を記入してください。）
	件　　名
	受注金額（円）
	受注年月
	発　　注　　者

	民間業者名
	公共機関
(市町村名等）

第２号様式

入　札　書（第　　　回）

　１　業務名　令和８年度　那覇市公園美化活動（愛護会）及び自治会委託
傷害保険

　２　入　札　金　額

	 拾億

	億

	 千万

	 百万

	 拾万

	万

	千

	百

	拾

	円

　　　上記の制限付一般競争入札について、契約金額の 110分の 100の金額
（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた
金額）をもって入札いたします。

　令和８年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　商　　　号

　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

那　覇　市　長　　殿
第３号様式

委　　任　　状

業務名：令和８年度　那覇市公園美化活動（愛護会）及び自治会委託傷害保険

　　　上記の入札に関する一切の権限を次の者に委任します。

　　　　　受　任　者　　住　所

　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和８年　　月　　日

　　　　　委　任　者　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　商　　　号

　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

那覇市長　　　殿
第５号様式
誓　約　書

令和　　年　　月　　日

那　覇　市　長　　　　様

住所

商号又は名称

代表者　　　　　　　　　　　　　　印

令和８年度　那覇市公園美化活動（愛護会）及び自治会委託傷害保険の契約にあたり、下記の事項について誓約いたします。

記

１　地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当していません。

２　那覇市暴力団排除条例(平成24年那覇市条例第1号。)第2条第1号に規定する暴力団又は同条第2号に規定する暴力団員に該当しておらず、又は関係していません。なお、疑義がある場合において、那覇市が那覇警察署に照会することについて承諾いたします。
以上

第1号様式
令和８年　　月　　日
那 覇 市 長　様
(公園管理課)

住所
商号
氏名　　　　　　　　　　　　　印
質　　問　　書
	業　務　名
	令和８年度　那覇市公園美化活動（愛護会）及び自治会委託傷害保険

那覇市公園管理課
担当：屋冨祖（やふそ）、蓑毛（みのも）
Ｅ-mail  B-KOUEN001@city.naha.lg.jp